Директору
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа № 212»
Григорьеву В.Н.
от родителя (законного представителя)
Фамилия: __________________________________________
Имя: ______________________________________________
Отчество: __________________________________________,
проживающего по адресу: ____________________________
___________________________________________________
Место регистрации ребенка: __________________________
___________________________________________________
Место рождения ребенка: _____________________________
___________________________________________________
Контактные телефоны: дом. ___________________________
сот. _______________________________________________
Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять ________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
года рождения в___________ класс МАОУ СОШ № 212 на очную форму обучения.
     С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)

«_____» ___________ 201_г.                                                       ______________________________
                                                                                                                          (личная подпись)

	Согласен (на)/не согласен (на) на изучение моим ребенком родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке в объеме, определенном учебным планом_____________________

     Представленные родителями (законными представителями) документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.
3. Копия страхового свидетельства
4. Копия СНИЛС
     Предоставляемая дополнительная информация:
1. [bookmark: _GoBack]Прибыли из образовательного учреждения___________________________________________
2. Изучаемый иностранный язык_____________________________________________________